
ZARZĄDZENIE NR KW.120.5.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 6 czerwca 2017 r.

w sprawie uzupełnienia Jednolitego rzeczowego wykazu akt organów gminy i zwiazków międzygminnych 
oraz urzędów obsługujących te organy i związki

Na podstawie art.6 ust.2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
(Dz. U. z 2016r., poz. 1506), w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji          
i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67), w porozumieniu z Archiwum Państwowym             
w Koszalinie zarządzam, co następuje:

§ 1. W Jednolitym rzeczowym wykazie akt dla organów gmin i związków międzygminnych oraz urzędów 
obsługujących te organy i związki, wprowadzam następujące zmiany:

Symbole 
klasyfikacyjne

I II III IV
Hasło klasyfikacyjne

Oznaczenie
kategoria 

archiwalna

Uszczegółowienie 
hasła 

klasyfikacyjnego
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

659 Uzdrowisko i lecznictwo 
uzdrowiskowe

6590 Wyjaśnienia, interpretacje, opinie, 
akty prawne dotyczące uzdrowiska 
i lecznictwa uzdrowiskowego 

A

6591 Badania, analizy i dokumentacja 
dotycząca wydobywania surowców 
leczniczych

A

6592 Wydawanie 
zaświadczeń                       
w zakresie uzdrowiska

B5

                                                                     

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Darłowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 941F2B91-D88D-4602-878E-E3BD0B2A26B0. Podpisany Strona 1


		2017-06-12T08:39:02+0200
	Radosław Głażewski




